—1—

东大教字〔2020〕29 号

关于公布东北大学 2020 届本科生优秀毕业设

计（论文）及优秀指导教师评选结果的通知

各有关部门:

根据《东北大学本科生毕业设计(论文)工作管理办法》（东大

教字〔2018〕104 号），经学院评选、推荐及学校审查，最终认定

《环境污染治理中第三方侵权责任研究》等150篇本科生毕业设计

（论文）为东北大学本科生优秀毕业设计（论文），杜宝贵等 145

名指导教师为优秀指导教师，名单见附件。

特此通知。

附件：1.东北大学2020届本科生优秀毕业设计（论文）名单

东 北 大 学 文 件

 —2—

      2.东北大学2020年优秀指导教师名单

东北大学

2020年 6月 18日

东北大学校长办公室 2020 年 6月 18 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2